
 
UCHWAŁA NR XXXVII/226/2013 

RADY MIEJSKIEJ W GOLCZEWIE 

z dnia 20 grudnia 2013 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie statutu Gminy Golczewo. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 40 ust. 2 pkt 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzą-

dzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318) Rada Miejska w Golczewie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIX/190/2013 z dnia 22 marca 2013 r. w sprawie statutu Gminy Golczewo (Dz. U. 

z 2013 r. poz. 2254 i 2255) wprowadza sie następujące zmiany: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Gmina podzielona jest na następujące jednostki pomocnicze: 

1) Osiedle Golczewo - obejmujące miejscowości: Golczewko, Golczewo, Golczewo-Młyn, Rybaki; 

2) Sołectwo Baczysław - obejmujące miejscowość Baczysław; 

3) Sołectwo Drzewica - obejmujące miejscowości: Drzewica, Kłodzino; 

4) Sołectwo Kłęby - obejmujące miejscowości: Kłęby, Ronica; 

5) Sołectwo Kozielice - obejmujące miejscowości: Dargoszewko, Dargoszewo, Kozielice, Niwka; 

6) Sołectwo Kretlewo - obejmujące miejscowości: Gadom, Kretlewo; 

7) Sołectwo Mechowo - obejmujące miejscowości: Gacko, Mechowo, Zielonka; 

8) Sołectwo Niemica - obejmujące miejscowości: Koplino, Niemica; 

9) Sołectwo Samlino - obejmujące miejscowości: Dobromyśl, Samlino; 

10) Sołectwo Sosnowice - obejmujące miejscowości: Golczewo-Gaj, Sosnowice; 

11) Sołectwo Unibórz - obejmujące miejscowości: Barnisławice, Imno, Unibórz; 

12) Sołectwo Upadły - obejmujące miejscowości: Upadły, Żabie; 

13) Sołectwo Wołowiec - obejmujące miejscowość Wołowiec; 

14) Sołectwo Wysoka Kamieńska - obejmujące miejscowości: Książ, Strażnica, Wysoka Kamieńska.”; 

2) w § 34 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. W czasie rozpatrywania punktu porządku obrad Przewodniczący Rady w pierwszej kolejności udzie-

la głosu przedstawicielom podmiotu posiadającego inicjatywę uchwałodawczą lub zobowiązanego wo-

bec Rady do wykonania czynności określonych przepisami prawa (np. złożenia informacji, sprawozda-

nia), zwanych dalej „projektodawcą”. Następnie Przewodniczący Rady otwiera dyskusję i udziela głosu 

kolejno: 

1) przedstawicielom komisji Rady, które opiniowały przedmiot punktu porządku obrad; 

2) przedstawicielom klubów radnych; 

3) Burmistrzowi, jeżeli nie był projektodawcą; 

4) innym osobom niż wymienione w pkt 1-3.”; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 6 lutego 2014 r.

Poz. 547



3) w § 77 wyrazy „§ 46 i 47” zastępuje się wyrazami „§ 45 i 46”; 

4) załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodnicząca Rady 

 

Beata Pastryk  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 547



Załącznik do uchwały Nr XXXVII/226/2013 
Rady Miejskiej w Golczewie 
z dnia 20 grudnia 2013 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 547


		2014-02-06T14:17:56+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




